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CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA
GRUFPUUNIVERSALES

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR PROVEEDORES {Nombre OFERENTE 2)
INTEGRALES
Documentos a presentar con la oferfa: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera conlener TODOS los documentos exigidos| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE
en el Numeral 7 de la presente invitacion. detallar Jas razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO

El oferente debe cumplic con el objeto social o perfil

luir calificacio
requerido por la Universidad en el Numeral 1 de |a presente (Incluir calificacién, y en caso de rechazo CUMPLE

detallar Ias razones)

|invitacion.
iento del objeto, obligaciones especificas ylo
DE HABILITACION |especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE / RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE
El oferente que no cumpla con lodas las condiciones, detallar las razones)

incurrird en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal {(§17.000,000)/ Monto
estimado de la contratacidn ($): (Opcional, incluir si es
aplicable segun lo definido en la invitacion)

El valor de la oferta presentada no pedra superar el valor de
la disponibilidad presupuestal o el monle estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO

CUMPLE |/ RECHAZO
(Incluir calificacian, y en casa de rechazo CUMPLE
detallar las razones)

OFERTA ECONOMICA: Se asignaran hasta 80 puntos a la
oferta que presente el menor precio en pesos y a las demas
se le asignaran los puntos que correspondan aplicando la
regla de Ires.

k1 16.960.427 80

Garantia' 12 meses por defeclos de labnea,
Mo incluye partes eléctricas y eleciranicas por|
alteraciones de energia, jeringas por golpes o
caidas, crislales y porcelanas por golpes,

. telas y plasticos por uso de souciones

DE ASIGNACION DE PUNTAJE abrasivas
{Aplicable cuando se invite a mas de un

proveedor, y cuando la oferia sea calilicada

Garanlia de 2 afos en moteres y de 20 afios

previamente como CUMPLE) MAYOR GARANTIA: Se asignara hasta 20 puntos a la en el herraje. Cuando .Se compruebe el mal
olena que presente mejores condiciones de garantia y a los |uso o el no acatar las indicaciones del 20
demds se le asignaran los punlos que correspondan fabricante, no se cubre la garantia. La
aplicando |a regla de Ires. garantia consisle en reparar o reemplazar sin

costo, las paries en garantia que se dafien.

Accesarios como fusibles y bombillos seran
|reemplazados por personal CMU

Para que la silla se conserve en aplimas
condiciones, debe recibir mantenimiento
prevenlivo cada 6 meses (no incluido en
propuesta, oferla. cotizacion o licitacian.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 puntos ( ) puntos

ANTECEDENTES: (Sequn apliqus en cada caso, podran inclurse antecedentes adicianales)

1. E1 29 de mayo de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira unal edu.co, los pliegos de condiciones de Ia invitacion ILG-208-2018
2. La fecha de cierre de la invitacion esluvo prevista para el 5 de junio de 2018 Hora: 2:00 p.m.
3. Ala fecha de cierre, presentaron pmpucslas los siguientes proponentes: GRUPO UNIVERSALES PROVEEDORES INTEGRALES S.A.S.
4. €17 de junio de 2018, fue publicado en la pagina web contralacion palmira.unal.edu.co el informe de evaluacian preliminar, otargandose plazo hasta las 12:00 m del 8 de junio de 2018, para que los oferenies
parlicipanles presenlaran observaciones al mismo,
5. Dado que no se presentaron observaciones al informe de evaluacion preliminar, se presenta el informe definilivo
.

CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidgll es la de Gl UNIVERSALES PROVEEDORES INTEGRALES S.A.S., teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con lodes los crilerios eslablecitos
en la presente invitacion, y abltuvo el mayor puntaje. 7

7 .. O

/i
Fecha de elaboracion: 8 de junio de 2018 /

Re. the intacion: VICTOR MANUEL 1AZ CARRERO Evaldador? MCNICA TENORIO COBO
Firma Firma
r 4
Notas:
1. Enlas procesos de invilacion en que sea vaiida 15 presentgfion de una (1) sola aferta. el evaluadar en s fonclusian de este informe de ovaluscian, debiera dajar constangla de s 1 oferta econamica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado

2. En case de empate en el puntaje lotal de dos (2) o tas propusstas. e evaluador debera aplicar 105 crdefos de dessmpate sstablecidos en la fnvitacion. dejandn conslaicia en éste formalo. del criteno aplicado y de su resuliade final

3 Cuando I3 evaluacion se haga por comparacion de items y valores undanos para asignar parcialments la conlralacinn a vanas ropcnentes. i conclusion debiera estar sustontada en cuadros comparativas de items y valores unitarios, anexas 3 la presente evaluacion

4. En el casa de requeriise firmas adicionales en este formato, podian ncluitss




